

DIRİLİŞ POSTASI

Patentli üyelerin hakları normalleştirilene kadar

31 Tem 2016 - 20:07 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:52

FETÖ'cü cuntaya OHAL balyozu

ABONE OL

Google News

15 Temmuz darbe girişiminde devlete ait tank, savaş uçağı ve silahları çalarak 237 kişiyi şehit eden, Meclis'i bombalayan ve Cumhurbaşkanı Erdoğan'a s...



15 Temmuz darbe girişiminde devlete ait tank, savaş uçağı ve silahları çalarak 237 kişiyi şehit eden, Meclis'i bombalayan ve Cumhurbaşkanı Erdoğan'a suikast girişiminde bulunan Fethullahçı Terör Örgütü'nün, 40 yıl boyunca Türk Silahlı Kuvvetlerine sızdırdığı tüm cuntası temizleniyor.

3 bin kişi atıldı

Bu kapsamda geçtiğimiz hafta içi olağanüstü hal kararnamesiyle bin 684 FETÖ'cü terörist ordudan tasfiye edilirken, dün yeni bir OHAL kararnamesi Resmi Gazete'de yayınlanarak yürürlüğü girdi. Kararnameyle ülke genelinde ilan edilen olağanüstü hal kapsamında, darbe teşebbüsü ve terörle mücadele çerçevesinde gerekli tedbirlerin alınması amaçlandı. Bu kapsamda milli güvenliğe tehdit oluşturduğu tespit edilen Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) aidiyeti, iltisakı veya irtibatı bulunan bin 389 askeri personel, Türk Silahlı Kuvvetlerinden ihraç edildi.

İçecek suları yok

Söz konusu personelin askeri rütbeleri ve memuriyetleri, mahkumiyet kararı aranmaksızın alınacak.

Bunlar yeniden TSK ve Jandarma Genel Komutanlığına kabul edilmeyecek, kamu hizmetinde istihdam olmayacak. İhraç edilen personelin uhdesindeki her türlü mütevellî heyet, kurul, komisyon, yönetim, denetim kurulu, tasfiye kurul üyelikleriyle benzer görevleri de sona erdirilecek. Söz konusu askeri personelin silah ruhsatlarıyla pilot lisansları da iptal edilecek. Oturdıkları kamu konutlarından 15 gün içinde tahliye edilecek bu personel, özel güvenlik şirketlerinin kurucusu, ortağı ve çalışanı da olamayacak.

Son teröriste kadar

Diğer yandan Resmi Gazete’de ihraç edilen askerlerin tamamının listesine de yer verildi. Listede Başkomutan Recep Tayyip Erdoğan’ın Marmaris’te kaldığı otelin konumunu haşhaşiler ile paylaşan yaver Ali Yazıcı ve Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar’ın rehin alan emir subayı Yarbay Levent Türkkân’da yer aldı. Ayrıca, Milli Savunma Bakanı Fikri Işık’ın özel kalem müdürü Albay Tefrik Gök, eski Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Galip Mendi’nin özel kalem müdürü Kurmay Albay Erkan Öktem de ordudan kovuldu.

Jandarma temizlendi

Jandarma Genel Komutanlığından ise 9’u general olmak üzere subay ve astsubayların bulunduğu bin 196 personelin Türk Silahlı Kuvvetleri ile ilişkisi kesildi. Bu personelin arasına Aydın Jandarma Bölge Komutanı Tümgeneral Murat Kırkaya, Konya Jandarma Bölge Komutanı Tuğgeneral Timurcan Ermiş, Jandarma Okullar Komutanı Tuğgeneral Sadık Köroğlu, Çakırsöğüt Jandarma Komando Tugay Komutanı Tuğgeneral Ali Osman Gürcan da yer aldı.

Tırları durduran haine tasfiye

Ordudan atılan bir diğer isim ise Adana’da durdurulan mühimmat yüklü MİT tırları soruşturması kapsamında tutuklanan eski Adana Jandarma Bölge Komutanı Tuğgeneral Hamza Celepoğlu oldu.

#

31 Tem 2016 - 20:07 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

